АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯП О С Т А Н О В Л Е Н И Е
СШ >£_2024 п. Пограничный

О присвоении спортивного разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255, на основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм, требований и условий их выполнения по виду спорта «волейбол», необходимых для присвоения спортивных разрядов, Администрация Пограничного муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить второй спортивный разряд по волейболу:Бжеленко Дарья 2007 МБОУ ДО Д Ю СШ  П М О Кулаков И.В.Сергеевна пгт. Пограничный
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации и Думы Пограничного муниципального округа.3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Миков П.Н.
21488

Глава Администр муниципального